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Rainbow High Fashion Doll Bella Parker

Cena 151,71 zł

Numer katalogowy 290592945

Kod producenta 89741

Kod EAN 0035051570738

Opis produktu
Legenda mówi, że na końcu jest garnczek złota. Prawda jest jednak taka, że to coś znacznie lepszego! Tylko nieliczni wybrani,
którym zależy na odważnym stylu, mogą podążać za tęczą do Rainbow High, kolorowej szkoły mody, w której każdy uczy się
pokazywać swoje prawdziwe kolory.
Zbierz Tęczę pięknych modnych lalek Rainbow High. Przedstawiamy River Kendall, pierwszą lalkę chłopca w Rainbow High.
River jest ubrany od stóp do głów w turkusowy strój, jest przystojny, ma długie rzęsy i spoko fryzurę. W pełni ruchomy. Jego
ręce i nogi się zginają, więc można go ustawiać w wiele modnych póz. River jest gwiazdą szkolnej drużyny footballowej, co
odzwierciedla jego fajny, sportowy styl. Ubierz go w 2 topy, 2 spódnice, kurtkę z siateczki, 2 pary butów i wiele więcej. W
zestawie jest również grzebień, 2 wieszaki i podstawkę dla lalki.
Wskazówka: Podczas pierwszego rozpakowywania lalki dokładnie umyj jej włosy, aby usunąć żel do stylizacji i pozwól włosom
całkowicie wyschnąć. Następnie jej włosy są gotowe do wyszczotkowania. Zbierz je wszystkie
Amaya Raine, Stella Monroe, Bella Parker, Karma Nichols, River Kendall, Krystal Bailey.
Jak myć włosy lalki Rainbow High
1. Aby nie zamoczyć ubrań lalki, zdejmij je lub przykryj ręcznikiem.
2. Zmocz włosy lalki całkowicie wodą.
3. Nałóż trochę szamponu lub płynu do naczyń, aby zmyć wszelkie pozostałości produktu lub pozostałości.
4. Opcjonalnie: Aby jeszcze bardziej zmiękczyć włosy, dodaj trochę odżywki, rozprowadź palcami lub przeczesz włosy, a
następnie spłucz.
5. Pozostaw włosy do całkowitego wyschnięcia.
6. Włosy są gotowe do rozczesania i stylizacji.
PIĘKNA MODNA LALKA RÓŻOWA. Bella Parker jest ubrana w szykowany różowy designerski strój od stóp do głów. Ma
wspaniałe rysy i piękne włosy. Zbierz tęczę wszystkich cudownych modnych lalek Rainbow High; 2 ZESTAWY STROJÓW MIKSUJ
I DOBIERAJ: Bella ma 2 pełne zestawy strojów i dodatków. Ubieraj ją w każdy zestaw, a potem miksuj i dobieraj.
OGLĄDAJ NA YOUTUBE: Obejrzyj nowy serial animowany na YouTube!
PONADCZASOWY STYL: Bella ma ponadczasowy, szykowny styl i zawsze wygląda perfekcyjnie. Ubrana jest w tweedową
spódnicę i marynarkę, stylowy t-shirt, dopasowaną sukienkę, różową kurtkę motocyklową, 2 pary uroczych szpilek i wiele
więcej!
USTAWIAJ JĄ: Bella jest w pełni ruchoma, dzięki czemu możesz ustawiać ją w różnych pozach i pokazywać na specjalnej
podstawce.
UMYJ WŁOSY, ŻEBY USUNĄĆ ŻEL DO STYLIZACJI: Po rozpakowaniu umyj jej dokładnie włosy, zmyj żel i pozwól im dokładnie
wyschnąć. Następnie jej włosy są gotowe do czesania.
CO JEST W ZESTAWIE: modna lalka, 2 kompletne stroje, 2 pary butów, szczotka do włosów, 2 wieszaki i stojak dla lalki.
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